(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8707, FOLIO REAL Nº 21175 (F) 
UBICADO EN LOTE 87, CORREGIMIENTO PUEBLO NUEVO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 327 m² 39 cm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 327 m² 39 cm² 
CON UN VALOR DE B/.7,278.00 (SIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

JOSE LUIS VERGARA BARRIOS  (CÉDULA 8-481-141) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: EL LOTE DE TERRENO QUEDA SUJETA A LAS SIGUIENTES CONDICIONES, EL COMPRADOR